
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 5 МАЙ 2016 №

г. Верхняя Салда

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ, положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 
17.03.2015 № 277 и постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 15.04.2016 № 1319 «О присвоении спортивных
разрядов в Верхнесалдинском городском округе», руководствуясь Уставом 
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить «Второй спортивный разряд» спортсменам, выполнившим 
установленные нормы и требования Единой всероссийской спортивной 
классификации, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить «Третий спортивный разряд» спортсменам, выполнившим 
установленные нормы и требования Единой всероссийской спортивной 
классификации, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Отделу по социальной сфере администрации Верхнесалдинского 
городского округа (О.Н. Новоселов) внести в реестр спортсменов, которым 
присвоены спортивные разряды с указанием даты и основания их присвоения.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах. _____________ ——  -------

Глава администрации городского округа. К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru/


2

Приложение № 1
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
от 2 5 МАй ?Ш_____ №

Список спортсменов на присвоение спортивного разряда 
«второй спортивный разряд»

№ Ф.И.О. Дата
рождения

Организация

I. Горнолыжный спорт
1.1. Ярославцев Влад 2000 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
1.2. Михалев Даниил 2001 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
1.3. Егоров Никита 2002 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
1.4. Бабушкин Денис 2003 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
1.5. Рожкова Полина 2004 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
1.6. Дробышева Карина 2004 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
1.7. Евстратов Прохор 2006 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
1.8. Реутова Елена 2004 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
1.9. Аскатов Антон 2001 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
1.10. Ищенко Семен 2002 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
1.11. Карташов Федор 2004 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
II. Плавание
2.1. Рыбин Денис 2002 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
2.2. Сухих Денис 2002 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
2.3. Урусов Сергей 2003 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
2.4. Митьковский Данил 2003 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
2.5. Кочкина Елизавета 2004 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
2.6. Лукиных Екатерина 2004 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
2.7. Г алай Яна 2004 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
2.8. Бабкина Анастасия 2004 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
2.9. Панкратов Дмитрий • 2002 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
2.10. Коваленко Алина 2005 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
2.11. Карамулин Александр 2004 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
2.12. Зуйков Роман 2003 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»



3

Приложение № 2
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
от 2 5 МДй WW №

Список спортсменов на присвоение спортивного разряда 
«третий спортивный разряд»

№ Ф.И.О. Дата
рождения

Организация

I. Горнолыжный спорт
1.1. Лысенко Артем 2003 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
1.2. Попов Никита 2006 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
II. Плавание
2.1. Петрова Кристина 2004 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
2.2. Боровиков Юрий 2003 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
2.3. Кизяков максим 2003 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
2.4. Самойлова Алена 2005 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»
2.5. Петрова Кристина 2004 Цех № 51- ФСК ВСМПО «Старт»


